

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Lubuskie  
Warte zachodu



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: GKN.7021.2.10.2018. pod nazwą: „**Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Droszków – 2**”, wpłynęły pytania / wnioski dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania/wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada:

**Pytanie / wniosek nr 1**

Proszę o wskazanie w przedmiarach robót dotyczących wykończenia posadzek wg opisu technicznego branży architektonicznej pkt 4.6.1, a jeśli ich brak to o uzupełnienie.

**Odpowiedź:** Załączamy przedmiar uzupełniający.

Lp.	Podstawa	Opis i Wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>PRZEDMIAR:</b>					
1	ZKNR C-2 0605-04	Wykonywanie posadzek samopoziomujących i rozlewnych na przygotowanym podłożu o gr. 10-15 mm	m2		
		251,92	m2	251,920	
				<b>RAZEM</b>	<b>251,920</b>
2	KNNR 2 1203-02	Posadzki z płytek gresowych o wym. około 30x30 cm	m2		
		93,23 + 91,82	m2	185,050	
				<b>RAZEM</b>	<b>185,050</b>
3	KNNR 2 1203-02	Posadzki z płytek z terakoty o wym. około 30x30	m2		
		20,43	m2	20,430	
				<b>RAZEM</b>	<b>20,430</b>
4	KNNR 2 1205-01 analogia	Parkietu z desek dębowych około gr. 22 mm wraz z lakierowaniem powierzchni	m2		
		9,44 + 37,03	m2	46,470	
				<b>RAZEM</b>	<b>46,470</b>
5	KNNR 2 1203-03	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych układanych na zaprawie	m		
		10,61 + 24,09 + 13,4 + 8 + 8 + 8,64 + 39,14 + 9,56 + 8,46 + 9,56 + 9,9 + 16	m	165,360	
				<b>RAZEM</b>	<b>165,360</b>

**„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Droszków”**

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

nr referencyjny: GKN.7021.2.10.2018

## ZAMÓWIENIE PUBLICZNE



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Lubuskie  
Warte zachodu



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW**

Jednocześnie zauważamy, że w związku z realizacją zadania w systemie ryczałtu, zamieszczony przedmiar robót stanowi tylko element pomocniczy do oszacowania kosztów inwestycji. Wykonawca we własnym zakresie powinien przeanalizować projekt, i na tej podstawie dokonać właściwej wyceny robót budowlanych. Patrz pkt 13.2. p.pkt 4 SIWZ.

#### **Pytanie / wniosek nr 2**

Proszę o potwierdzenie, że sufit podwieszony w kotłowni (1.01) zgodnie z pkt 4.6.3 opisu technicznego ma być wykonany w klasie odporności ogniowej REI30, czyli 2x płyta GKF gr. 12,5mm, a nie w klasie REI60 z płyty GKF 2x15mm lub 3x12,5mm.

**Odpowiedź:** Sufit kotłowni pomieszczenie 1.01 - REI60. Propozycja rozwiązań np.: płyty GKF zgodnie z wytycznymi systemu.

#### **Pytanie / wniosek nr 3**

Proszę o potwierdzenie, że do obowiązków wykonawcy należy opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że do obowiązków wykonawcy należy opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.

#### **Pytanie / wniosek nr 4**

Proszę o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy (wg §14 ust. 1 wzoru umowy) do wysokości 5% wynagrodzenia brutto.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wysokości 5%. Zamawiający ustala w pkt. 17.1. SIWZ zabezpieczenie należytego wykonania umowy na 5 %.

#### **Pytanie / wniosek nr 5**

Czy umeblowanie oraz wyposażenie kuchni takie jak zmywak sprzętu kuchennego, patelnia, piekarnik, szafa przelotowa, okap nawiewno-wyciągowy itp. są objęte zakresem zamówienia?.

**Odpowiedź:** Nie. Umeblowanie i wyposażenie nie jest objęte zamówieniem.

Zabór dnia 07 grudnia 2018 roku.

WÓJT GMINY ZABÓR

*Robert Sidoruk*

#### **„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Droszków”**

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

**nr referencyjny: GKN.7021.2.10.2018**